

Reparatia capitala a cantinei in LT
 "V.Maiakovski" pe str. T.Vladimirescu,
 32B mun. Balti (incapere
 №13,14,15,16,17) (marca IVC)

Investitor: DITS a primariei mun. Balti

(denumirea obiectivului)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Вентиляция				
1	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			31,50 31,50
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om.	0,9000	35,00	31,50
2	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC (RAG 150*100)	buc			117,50 17,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	35,00	16,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	35,00	1,05
	28112363062002	Grila RAG 150*100	buc	1,0000	100,00	100,00
3	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC (RAG 500*200)	buc			367,50 17,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	35,00	16,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	35,00	1,05
	28112363062003	Grila RAG 500*200	buc	1,0000	350,00	350,00
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC (RAG 600*100)	buc			317,50 17,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	35,00	16,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	35,00	1,05
	28112363062004	Grila RAG 600*100	buc	1,0000	300,00	300,00
5	VA02E2	Confectionarea in ateliere centralizate in tronsoane care se asambleaza pe santier si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (Воздуховод из оц. стали т. 0,7мм 600*300мм)	m2			257,43 124,25
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5500	35,00	124,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,30	1,80
	27104036430005	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	16,00	121,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,38	2,28
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,25	7,50
6	VA02E2	Confectionarea in ateliere centralizate in tronsoane care se asambleaza pe santier si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (Воздуховод из оц. стали т. 0,5мм)	m2			211,03 124,25

1	2	3	4	5	6	7
		100*150MM)				
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5500	35,00	124,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,30	1,80
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	16,00	75,20
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,38	2,28
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,25	7,50
7	VA02E2	Confectionarea in ateliere centralizate in tronsoane care se asambleaza pe santier si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (Воздуховод из оц. стали т. 0,5мм 200*200мм)	m2			211,90 124,25
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5500	35,00	124,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,30	1,82
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	16,00	75,95
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,38	2,30
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,25	7,58
8	VA02E2	Confectionarea in ateliere centralizate in tronsoane care se asambleaza pe santier si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (Воздуховод из оц. стали т. 0,5мм 250*200)	m2			211,90 124,25
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5500	35,00	124,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,30	1,82
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	16,00	75,95
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,38	2,30
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,25	7,58
9	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Крепление воздуховодов)	kg			23,05 8,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	35,00	8,05
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	15,00	15,00
		2. Монтажные работы				
10	VB30D2 aplic	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, confectionarea in ateliere centralizate (Вытяжной зонт 1300*700*300Н общего применения с жироулавливателем) ГОСТ 14918-80	buc			98,00 98,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,8000	35,00	98,00
11	VB18A	Atenuator de zgomot, rectangular (Шумоглушитель прямоугольный)	buc			38,50 38,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	35,00	38,50
12	VC07B	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 11 - 20,3 kg cu motor de 0,75 - 3 kw (Установка канального вентилятора К200L N=0,18квт)	buc			434,35 434,35
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	12,4100	35,00	434,35
		3. Оборудование				
13	Pret de piata	Вытяжной зонт 1300*700*300Н с жироулавливателем ГОСТ 14918-80	buc			3 000,00 0,00
	131	Вытяжной зонт 1300*700*300Н с жироулавливателем ГОСТ 14918-80	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
14	VB18A	Шумоглушитель прямоугольный	buc			750,00 0,00
	2874115760500	Шумоглушитель прямоугольный	buc	1,0000	750,00	750,00
15	VC07B	Канальный вентилятор К200L N=0,18квт	buc			1 500,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2912435776200	Канальный вентилятор K200L N=0,18квт	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00

APROBAT:

Întocmit SRL Vladmih Company Investitor DITS a primariei mun. Balti
 (funcția, semnătura, numele, prenumele) (funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.